令和 6 年 12 月 11 日

入札公告

(PC・タブレット購入)

社会福祉法人 旭生会 理事⾧ 園田 希和子

社会福祉法人旭生会経理規程第 65 条の規定により、次のとおり一般競争入札に付する。

 入札に付する事項

(1) 調達物品及び数量

デスクトップ型パソコン 詳細は入札説明書による

タブレット 3 台 詳細は入札説明書による

(2) 納入期限 令和 7 年 3 月 10 日 までとする。

(3) 納入場所 （仮称）定期巡回あさひ

（鹿児島市上福元町 5880-1）

 入札参加資格

 (1) 商法の「株式会社」又は「有限会社」の法人格を有すること

 (2) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当しな

い者。

 (3) 公告日から入札日までの期間に、鹿児島市物品購入等有資格者の指名停止等

に関する要綱（平成 8 年 5 月 28 日）に基づく指名停止及び見積合わせ参加停

止の措置を受けていない者。

(4) 経営不振の状態（会社更生法第 17 条第 1 項に基づき更生手続開始の申立て

をしたとき、民事再生法第 21 条第 1 項に基づき再生手続開始の申立てをした

とき、手形又は小切手が不渡りとなったとき等）にないこと

(5) 本件の公告日から落札決定までの期間に、鹿児島市が行う契約からの暴力団

排除対策要綱（平成 26 年 3 月 27 日）に基づく入札参加除外等の措置を受け

ていない者。

(6) 入札説明書の要求する事項を確実に履行可能であるもの。

  入札方法

(1) 入札に参加しようとする者は、申出書及び関係書類（以下「申出書等」と

いう。）を令和 6 年 12 月 18 日 12 時までに下記（2）に示す法人総務部に

提出しなければならない。

入札参加資格確認の結果を令和 6 年 12 月 19 日までにメールにて通知す

る。

＜提出書類＞

 (ア) 入札参加申出書

 (イ) 誓約書

 (ウ) 提案資料 （納入予定とする商品の仕様などが分かるもの）

(2) 申出書等提出先

宛先 ：社会福祉法人 旭生会 総務部

住所 ：鹿児島市平川町 1382 番地

連絡先：099-262-2222 （月～金 9 時～16 時）

(3) 入札書の提出

入札方法が郵送方式（簡易書留）であることより入札書は令和 6 年 12 月

23 日 （月）までに上記（2）に示す場所に提出しなければならない。

(4) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の

10 に相当する額を加算した金額（当該金額に 1 円未満の端数があるとき

は、その端数を切り捨てた額）をもって落札価格とするので、入札者は消

費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記

載すること。

(5) 本入札に係る質疑については、上記(2)記載の連絡先ならびに時間にて 12

月 20 日まで随時受け付ける。

 開札

(1) 日時：令和 6 年 12 月 25 日（木）

(2) 場所：社会福祉法人旭生会  新館会議室

     （鹿児島市平川町 1382 番地）

 入札保証金及び契約保証金

免除

 その他

(1) 詳細は入札説明書による

(2) 本件に関する問い合わせ先：

 社会福祉法人旭生会 総務部

〒891-0133 鹿児島市平川町 1382 番地 TEL: 099-262-2222